

## GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD HUÁNUCO HOSPITAL REGIONAL HERMILIO VALDIZÁN MEDRANO



"AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO"

## ACTA No.005-2024 ACTA DE ENTREVISTA PERSONAL Y RESULTADOS FINALES

Siendo las 08:00am del día 20 de setiembre de 2024, en la Oficina de la Unidad de Personal del Hospital Regional "Hermilio Valdizán Medrano" de Huánuco, ubicado en el Jr. Hermilio Valdizán No.950 de la Ciudad de Huánuco, Distrito, Provincia y Departamento de Huánuco, se reunieron los integrantes de la COMISION DE CONCURSO PARA LA CONTRATACION POR SUPLENCIA Nº 001-2024/HRHVM BAJO REGIMEN LABORAL DEL D.L. Nº 276, designados mediante Resolución Directoral No.365-2024-HRHVM-DE-OEA-UP de fecha 24 de junio de 2024, integrado por el Méd. Carlos Alfonso NAVARRO MANCHEGO en su condición de Presidente, el Lic. Adm. Erick Claudio ACERO ROJAS en su condición de Secretario Técnico, y el Mag. Yonny IGLESIAS ESPINOZA en su condición de Jefe de la Oficina Ejecutiva de Administración y 3er miembro titular de la Comisión, con la finalidad de llevar a cabo la segunda etapa del proceso - ENTREVISTA PERSONAL conforme a la relación de APTOS publicada mediante Acta No.004, bajo el siguiente detalle:

CONCURSO PARA LA CONTRATACION POR SUPLENCIA Nº 001-2024-HRHVM-HCO; BAJO REGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO Nº 276

RESULTADOS FINAL

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O

CODIGO AIRHSP: 000793

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	N° DNI	ETAPA	
			ENTREVISTA PERSONAL (EP)	ENTREVISTA PERSONAL PUNTAJE 30% (EP)
1	ARCE CONDOR GISSELA ANGELICA	43233607	80.00	24.00
2	AGAMA SALAZAR EDITH NOELIA	46406625	60.00	18.00
3	ISIDRO HUAMAN GREIS DALILA	71637209	50.00	15.00

GOBIERNO REGIONAUHUÁNUCO Direcció i Regional de Salud Hospital Regional Hermilio Valizán Medrano"

Med. Carlos V. Novarro Manchego Presidente de la Comisión del Proceso Reemplazo GOBIERNO PEGIONAL HUANUCO Viceyfor Regional de Salud Hospital Regional de Salud

Lic. Adar. Erick Claudio Acero Rojas Secretario de la Comisión del Proceso Reemplato-Temperal DL 276 GOBIERMO REGIONAL HUÁNUCO Direction Regional / Salud Hospital Regional "Nem High Misch Medrano"

Mg. You by gir Vas Espinoza Miembro de la domisión del Proceso Reemplazo



## GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

## DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD HUÁNUCO

HOSPITAL REGIONAL HERMILIO VALDIZÁN MEDRANO



"AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO"

- - COPIA DE DNI AMPLIADO (2 COPIAS)
  - COPIA DE AFILIACION DE APORTES PREVISIONES ONP o AFP
  - NUMERO DE CUENTA BANCARIO BANCO DE LA NACION
- 4. Que, en consecuencia, el RESULTADO FINAL del proceso de Convocatoria CONCURSO PARA LA CONTRATACION POR SUPLENCIA N° 001-2024/HRHVM BAJO REGIMEN LABORAL DEL D.L. N° 276 es como se aprecia del Cuadro Anexo No.02, conforme al detalle que ahí se establece.

Siendo, las 11:00am del mismo día, se da por finalizada la entrevista personal, firmando los presentes para dar fe en señal de conformidad. ......

GOBIERNO REG ONAL HUÁNUCO Dirección Regional de Salud Hospital Regional "Herrivillo Valdizán Medrano"

Med. Carlos A. Navo ro Manchego Presidente de la Comisión del Proceso Reemplazo GOBIERNO REGIONAL HUANUCO Oirecytion Regional de Salud Rospital Regional "Hermillo Valdizan Medrano"

Lic. Adm. Erick Claudio Acero Rojas Secretario de la Comisco D. 276 GOBIERNO REGIONAL HUÁNUCO

Birección Regional de Jalud

Hospital Regional Hemploye de Jalud

Hospital Regional Hemploye de Jalud

Mig. Yorky Inglias Espinaza
Miembro de la formación de Vroceso Reemplazo